Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões I I

(Rúbrica do Presidente)

Cachoeií-ò

Data:

09 /09 / IO

Número'

3940/2010

PGL

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2010

PERÍODO: 2009 A  2010

PRESIDENTE: DÁVID ALBERTO X(3SS VICE-PRESIDENTE: LUIS GUMAEIES

r SECRETÁRIO: ROBERTO SâSTOS 2° SECRETÁRIO: LEOHARDO PAOHECO

ASSUNTO:

PROJETO BE LEI RS 104/2010

INICIATIVA:

DAVID ALBERTO LÓSS

HISTÓRICO:

BEROMUíA YIA PIÍBLIGA HO MÜHICfPIC

BE CACH9 BE ITAPEIálRIM, A RIJA

MILTOH BUEHO.

0p(OHlrJ3'^S'wlí>oiO (csImIM

PARECER DA COMISSÃO DE:

Constituição, Justiça e Redação

□ Finanças e Orçamento
Fiscalização e Controle Orçamentário

I Obras e Serviços Públicos^
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

Cultura, de Esporte e de Lazer

LEiTURA:

DISCUSSÁO:,

2^ DISCUSSÃO:

Uj ,
21 / 0.1 /iHf

LL 3
APROVADO POR:

UNAN ADE ABSTENÇÃO
J \N.

PRES DENTE:

REJEITADO POR: \

X  I rn UNANIMlbADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver.:

/  / Ver.:

.  / / Ver.:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE.

SHlBa

.  (

j

GAIVIARA MUNICIPAL DE CAÇHQEIRO DE ITAPEM|RIM
ESTADO PÒ ESPÍRITO SANTO

EXM" SR PRESIDENTE DA CÂMARi^ MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES ,  v_.

I  .

K  -

.V

DOCUMENTO
PR0T0eQL0GEML:59^^/^fo
MÚMSRQ PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO

PROJETO DE Lei n° ,  ( ■■

DEiyOMlNA VIA PÚBLÍCA NO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPÉMÍRIM.

{- >.
Artigo 19 - Fica denòminadá RUA MILTON BUENÓ, á Rua 04,

localizada riò Bairro Jardim Itapemirim, neste, Município.

Artigo 2® ̂  Esta Lei entra vigor na datá de sua publicação,"

revogada as disposições enn contrário:, T

Cachpeirò de ItapémiriiTi, 24 de agosto de 2010.

r  . 7 ■

'C

" /,

, 7^

DAVIDlA
VÊ E

LOSSER

DTADOR

APROVADO
CD Ún IDADE

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

EZKHn ABST ÇA

Sessão :/
r-Preside

Rüâ Barão de Itapemirini, 05 --;Cèníro - CEP.29300-110. - Cachoeiro deUtaiDemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX:-(28) 3521-5753 - É-mail: cmci@cmci.es.c

- V ' -A .. ■V 'i 1

1 Ti

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

'

■ y

f '

-X

/■X' 1
-  •/! -

'/ ,

y- -• ■ / .

' I

' V ' •

-/

DOCUMENTO: I- -4-^

PROTQCQLq gemi;:;
■NÚMERO PRÓPmO:^';^

/: ' í/-,(05

DATÂTROTOCOLO

j-í. ,■

'  - .V
•/a-

PROJETO DE LEI N°
. "w {■.-
,  ■ , \ - '

DENOMINA VIA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE
'  CACHOÉIRO DE ITÀPEMIRIM.

,  r ; ^ - AxArf/goi®- Fica déporninada RUA MILTON BUENO, a Rua 04,
-localizada no Bairro Jardim Jtápemirim, neste lyilinicípio..;, ' ; ; ^ , '

;/ í / Á ' í ^ Artigo 2^ - Esta Lei entra ern vigor na data de ,_sua^ubiicação,
revogada- as^disposições em contrário.

V

Cáçhpeiró dejtàpennirim, 24 de agosto de'2010.
-r -•

DAVID

-  - A.,:;

fiLBERTi OSS
vefjeadorpdt:

■ 0Í-) ■  ■ l

V "Feliz a Nação cujio Deiis é o Senhor"

APRÇ
O UNÀNIMj
r-x-. - |.| 1 A^kwENpAo.
Seaaâio ■y r y "
Presidente^

'■ --•a''-'- ,
K  1 A - / •'

f

Rua Barão.dèltapemirim, 05 - .Gentrò U pEP 29300-110 - pachoeiro de Itapemirim - y Espírito Santo
-  À , PABX:,(28) .3526-5622'-FAX;,(28) 3521-5753- É--mail; crnGÍ@emcij.es.gov;pj; ' '

tia"

!■ ■>- > - ;

ESTADO DO ESPÍRITÒ SANTO

JUSTIFICATIVA

■■j r  , miLton bueMo

r" '  ' l ;

.  Nascido em 15 de-janeiro de 1913 em Muniz Freire é

falecido em 11 de agosto de 2006 filho de Oscar Bueno é'Maria Idalina Buenoí
"  - ' ' ' / ■ ' \ .y ' ' •

/  : V Milton Buerío foi coletor estadual'em Conceição dp
:  Castelo e Pequiá. Morou nas cidades, dé i Muniz Freire, lúna e Conceição do

r- V Castelo transferindo- se para Cachoeiró qrti 1951, onde, residiu até sua morte.
^ Casou-se em 18 de janeiro de Í938, em Rio. Pardo, com Paulina Vieira Buenq

, com querh tèye 11 filhos. Milton aíém dé coletor estadual era Cronista. < ? \

.  /

'7

,) ■

✓ •

\

.' ■

f  '.

-i -

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor''

Ruà Barão de Itapernirim, 05. - Centro. - CEP 29300-110 - Cachoeiro dé Itapémlrim ,r Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521 r5753 - E-mãil: Gmci@tírnci.es.gdv.bf :

Cachoeira de Itapemirim, 09 de agosto de 2010.

0^

er

OF/GAP/No 588/2010

[cio
PROTOCOLO GER/'!.L

NÚMERO PRÓPRIO;

DATA ̂ '^0T^CQL0:Q3/0j: jSlj)

Exm°. Sr

iEi*01
câmara Municipal
Nesta

Senhor Vereador,

Em atenção ao OF/CM/GP/No 83/2010, protocolado nesta Prefeitura sob o no
19179/2010, informamos, após pesquisa realizada pelo setor de cadastro
imobiliário, que a RUA 04, localizada no BAIRRO JARDIM ITAPEMIRIM
(Bairro correto), não possui nomenclatura até a presente data

Informamos, ainda, que não existe nenhum logradouro no município
denominado MILTON BUENO.

Atenciosamente,

'^ÍLTA^DE SOUZA
Dire^r de Articulações Políticas e Institucionais

Praça Jerônimo Monteiro, 32 • Centro
Cachoeiro de itapemirim • ES • Cep 29300-170
Te!.; 28 3155-5338 • Fax: 28 3522-2870

www.cachoei ro, es , gov.br

itth
PREFEITURA MUNICIPAL

DE ITAPEMIRIM

Cidade nova. Gente feliz

im
ob
il
iá
ri
a
mo

nt
e

cr
is

to

t
n

c
n

o
 ̂
o

c

3.
.
2

im
ob
il
iá
ri
a
mo

nt
e

cr
is
to

\
1
\

C
O
L
T
E
R
A

r
u
a
 0
8

R
U
A

0
9

R
U
A

1
0

fl
"'
.

11
=

i
1 =

■
b
í
*
.
 ■
~
i
n
i
-

a
 '
 ̂

i
s
 1
íl
^1

=1

Ê 1
" 1
b
i
Í=

i
Ij
i

er
íi

t
í
=
»

1=
 1

i
s
j
p
i
^
 '
9

I

r
 ̂

s,
1
"
 '
2
S
 1

1

^

o
i
n
i

1
=
i

a
.

j
~
õ
3
n
—

ri
=^

—
N
u
o
t
i

"
õ
õ
T
r
-

1=
1

1
■

S
a
.

|
s
t

1=
1-

■ 1=
 =

s
 s

H jy
 o

vj.
|«

i 1
" ^

ia
 1

1
 '
1

"'
Í=

i
i

r
 =

5
ã

-
s

r
 °

gc
 1

£ D
ft
»

-!

l=®
|M

|b
 8

1
 s
l
i
 8

t
a

.

L
 i

í IW
B^

R
U

A
0

3

1 1
 í
'

ê i
 s

if
 »

f I
 =
i

ii
 ®

í 1
 =

1
i|
 T

i 1
 =
i

i|
 =

s1
T

 ^
i|
 t

s
e

w

íj
9

S

S

d
* a

§

nÍ=
"

^
■

fe
s—

i=

i

aí
" d

1
 ̂
i

.
 o

ro

S
 S

l
 -

«

i|/
^-

1 h
 i

si
 =
i

1 s
 i

M
Í1

c r
"

s' fI'

i
 1

'
í
í

°
1

i| r
jfr

 i
if

1
i|
 =

fl 1
 =

f
=1
rd

|r
 s

S| =
 ^1

=
1

= 1

i

1=

i

i|
 =

1
 =
i

g|
 a

'= 1
 =

5
if
 "

 i
1

 5
i

si
 =

s 1

 =

ê

®
fi

2
é

1
2

=
A

.,

R
U

A
 0

2

u
ia

i

1=
 i M

|s
l p

\1
=1

b
 i

1=
1|

s
i

a
.

l"
 1 t

"
°

«
T

t

a
 s

R
U

A

0
3

1
.

S

S
§

|o
 I
 Is

 I

1=
5

?-
?

=
o

s

V
s8

 S
 |
2

 -

R
U

A

0

2

1^
1

ÁR
EA

 R
ES

IDE
NC

IAL
 (Q

UA
DR

A
AC

)
"

ÁR
EA

 R
ES

IDE
NC

IAL
 (Q

UA
DR

A
AB

)
StJ

A
M

(W
AL

Óm
 S

EB
AS

TIÃ
O

CA
RR

EIR
O)

ÁR
EA

 R
ES

IDE
NC

IAL
 {Q

UA
DR

A
AA

)

|s
|

1=
^

/y
^ p 1

"
i"

: l
âj--

1
 "
i

if
 B

f 1

 =
i

g|
 "

1
1

=
1

B|
 £
i 1

 =
s

s
 ?

8

"

n|
=

=

i i
 =
rt

 ="
 i

11
 =

S1
 =
i

Í|
 =

11
 s

1

f|
 =

a|
 s
i

i|
 °

=
i

,ll^
L 1

 -L
 é

ES
C

O
LA

CA

IO

Cartprio do 1® Ofício de Registro Civil e Tabeliònato

Tabeliã em exercício: <Kjitíí íMaria_ íMeÜo CarvaCfw Çomes
Substitutos: JLmiíton Sitva<Pecfroti

w ■ '^gina Heíena Çòmes Serrano

GiViu 5 TASELÍONATO

-ç. tf.» Pxarcicto

AMÍÍ.TC?'-Í Pi:DnOTI
naarM íío:-

rciriíAfíDO Cí.r?V>J.HO OOí^S
MAríiA ,ARrlpi^'''^^v '• *-riswA
JüüCC£aÃpi.:;.aJm^

^23!StóSrÍ3:-Tc--;3S?2-ü13 .
t^oass <fe . rg '

Certidão de Óbito
Rüth Maria Mello Carvalho Gomes, Oficiala em exercício
do 1° Cartório de Régistro Civil da sede da Comarca de
Cachoeiro de Itapemirirri, ES, por nomeação da forma da lei, etc.

Certifica que às fis.173. do livro n® G-30 de Registro de Óbitos cònsta

o assento de n° 26.613 de "Milton Bueno", falecido aos 11 de agosto de

2006, às 03:00 horas, em o Hospital Unimed, nesta cidade, do sexo

masculino, de profissão aposentado, natural deste Estado, domiciliado e

residente nesta cidade, com noventaje três anos de idade, de estado civil
viúvo de Paulina Vieira Bueno, filho dp Oscar Duarte Bueno e Maria Idalina
Vivacgua Bueno. Foi declarante Geraldo Vieira Bueno, sendo o atestado dé
óbito firmado pélòí Dr. Euler Boechat, que deu comp causa morte: Falência

múltipla de órgãos e funções — Choque séptico — Ihfecção uTínãria. Ò

sepultamento será feito no Cemitério ri^unicipaí desta cidãde.
Observações: O falecido hão era eleitor. Não deixa bens a

inventariar, tendo deixado os filhos: Alice, Fabiano, Geraldo, Fernando,
Maria Amélia, Beatriz, Lúcio Flavio, 'Tereza, Angela e Margarida, todos
maiores.

O referido é verdade e dá fé.

Cachoeiro de ltapemirim, Ü de agosto de 2006.

St. o»

m ytssí

UL

Fernando Carvalh^o Gomes

Escrevente

roríCiODS-

-CartâR(i]& (28)3522-0139
Ii/t — ̂ Q ̂_Estado do Espírito Santo

^achoeíro

GAMARA MUNICIPAL DE GACHOEIRO DE ITAPÉMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
'// '

~  ' f

PROCURADORIA LEGISLATIVA
ly' ■ \ ■

'■ ■ ■ , ■ I

PARECER ÁO PROJETO DE LÈI N°. 104 / 2010

INICIAUyA: Vereador David Alberto Lóss

' , i:
'A.

A' '' .

: Senho^Presídente,,

matéria.

Ô presente. Projeto dé Lei denomina via públicá no Município.^ .

Sob 9 aspeçtp ^ formai, não há obstáculos ao encaminh^ento regular da

Òpinarhos pelo encaminhamento regular dà matéria. * V .; (

;. 'É o'parecer, s.-m:j.- > , •/ , •

Cachoeiro dè Itapemirim / ES, 15. de|^etMiibrcrde 2010.

MO
Pro

JN COSTA
lor Geral

^ OAB/ES 6339

■. £■

'•A

> A

\  )
"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão deitapepiirim, 05 - Centro - CEP '293Q0-110, - Cachõeiró de Itapernirim - Espírito Santo^
/  PABX: (28) 3526-5622 FAX: (28) 35Í1-5753 - E-mail: cmGi(^cmci'.es.gpv,br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DEiTAPEMlRIM
ESTADO DO. ESPÍRITO SANTO - ■

OF/PLGN° 035 DATA:-

À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
VEREADOR; LUIZ GUIMARÃES DE OLIVEIRA ' <'

Senhor Presidente,

DOCWE.!fc'O:0|:.P^,„t^
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PkÓPRÍO:

'/lO

DATA PROTOCOLO ■IO

' 1.Em cumprimento ao que dispõe o artigo 12, inciso XII e o artigo 115, c/c artigo 44-do Regimento
^ntemo, encontra-se. na Procuradoria Legislativa da.Casa nara parecer a(s) seguinte(s) matéria(s): .

PR. LEI N" VETOPL N» PR. RESOL. N° PR. DEC. LEG. N" PRAZO VENC. PRQJ.

AQújhma
m

r

9

, Oõi IX) K)
i f  j

RECURSO N" EMENDA LOM N" PAR.TRIB.CONTAS N" PRAZO VENCIM.

Atenciosamente,
)0

DAVIp ALBERTO LOSS
.Presidente

0  Segue(ra-) em anexo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).
® ■ Observação: -

.  © ALERTAMOS QUE O NAO- CUMPRIMENTO DOS PRAZOS REGIMENTAIS PARA
EXARAREM O PARECER PODERÁ ACARRETAR A APLICAÇÃO DO § 4° DO ARTIGO 44 DO
REGIMENTO INTERNO: "SE A COMISSÃO NÃO APRESENTAR PARECER SOBRE A
MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE DA CÂMARA, PODERÁ
DESIGNAR relator 'AD HOC' PARA PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS". '

''Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-1 "íO - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: Gmci@cmci.es.gov.br '

'CTdchDefha-

"«mi

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMÍRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF/PLGN°. 09^ DATA:

À"PteSIDÊNCLA DA COMISSÃO DE CONSTTUIÇÂO, JUSUCA E REDAÇÃO
VEREADOR: ALÈXAJMDRE BASTOS RODRIGUES ^

Senhor Vereador,

'4dAôI40PROTOCCI^BSML:
NÚMERO PHómO

DÃlVv PROTOCOLO: Ql / aO

Em cumprimento ao que dispõe o artigo 12, inciso, XII e o artigo 115 c/c artigo 44, todos do Regimento
Interno, encontra-se na" Procuradoria Legislativa da Gasa para parecer alsl seguinte(s) matéria(s): ' '

P. LEI N°. VETO A PL N°.. P.RESOL.N°. P. DEC. LEG. N". PRAZO VENC. PROi
' ri

JO^izoin
lõ^liOiO ; -

IW«Ü

J05i lOúO
í

L  í-

1 ü

RECURSO N°. EMENDAS A LOM N".

1

PAR. TRIB. DE COOTAS N". PRAZO VENCi
•

—I

;

Atendes nt

DAVID ALBERTO LÓSS
Presidente

iU

® Segue(m) em anexo cópia(s) da(s) matéria(s) menciònada(s).
® Observação:

© ALERTAMOS QUE O NÃO CUMPRIMENTO DOS PRAZOS REGIMENTAiS
o fABEàR poderá ACAEMTAR a APUCAÇAO DO § ̂DO REGIMjETO INTERNO: "SE A COMISSÃO NÃO APiSSENTAR

MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE DA ,
DESIGNAR^RELATOR 'AD HOC PARA PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS .

t'' "Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim. 05 - Centro -• CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28)'3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@Gmci.es.gov.br

'  '

cachoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE CONSTITUTCÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECERÃO PROJETO DE DE LEI NM04/2010

INICIATIVA: DAVip ALBERTO LOSS

RELATOR: Marcos Mansur i ,

RRT.ATÓRIO:

"DENOMINA VIA PUBLICA NO MUNCIÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Á RUA MILTON
BUENO". ' . ' . . '

VOTO DO MLATOR:

O Projeto esta regular quanto aos aspectos inerentes a esta Comissão. Voto pélo ehcaminhaniento regular
-matéria. , - ' , ' . ..

VOTO PRESIDENTE: !

, Voto com o Relator, ' - ' , "

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator

DECISÃO:

A Comissão votou por unanimidade pelo encaminhamento regular matéria.

,/
Sál

Alexandre Bastos Rodri

a das comissões, em de /Outubro^ de 2010.

.  03MU /|-0, ■

ur- RelatorMarcos

alies

- Residente

Marc elho - Membro

'Feliz a Nação ciijo Deus é o Senhor'
KJ-

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim' Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-màil: cmcl@cnnci.es.gov.br

^3sm

"narçoo®

GÂiyíAF^ municipal dé cachoeiro de itapemírim
ESTÁDO bo ESPlRifo SANtO S

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PARECER AO. PROJETO DE LEI N? 104/2010
INICIATIVA: Vereador; David Álbentó Lpss
RELATÓR: Vereador Glauber Coelho

s"--

RELATÓRIO: ''Denomina via pública no Muhicipiõ' de . .Cachoeiro^ de
Itapemirim",

VÒTO DO relator : - ^ v"
Voto pelo encaminhakeiTto regular da matéria.

voto DO PRESIDENTE:
,Voto com o Relator / j 1 ^ ^

-A'

VOTO DO MEMBRO:

Votb com o Relator
V

DECISÃO: / -

,Al Comissão,votou, por unanimidade, ' pelo éhcaminhamèntp regular'da
vma^éria,l;para apreciação em^plenária. 1 , ' , \ " :

\ - -

/  r

Saladas Comissões,'25 de outubro de ,2010.

LUia GUIMARÃES >p^OLiVElR^- Presidente

ILVA COELHO - RelatorGLAUBER

ale)Ò\nDrÉ BASTOS RODRIÓÜES - Membro

^  -'Feliz a Naçãò cujò Dèus é o Senhor"

Rua Barão dé Itapemirim, 05 - Centro; CEP 29300-110 Cachoeiro de Itapemirjm - Espírito Santo
'  PABX: (28) 3526-5622 - FAX: '(28) 3521-5753 - E-maii: cmci@cmci.es.gov.br ,

gSícfiÒSiílí

!  • .

CÂteÀRA; M,ÚM!C!PAL ■bf^'CAQH^
■  /vfeSTÁDO DO ÉSPMITG,SANTO' '■ ■ '

'. .Nome SIM i NAO' ABS

•ALEX^^Re''BÁSTÒS ÇO-DRÍGUES I; •, •
Í)Á\^í)'ALBERTpi:iQSS,' '■
ELÍ0\IARFER^,IR4-.;^ : . ' ' j X'
GL-AUBERpÂ SÍL¥A^Í ■
JOSÉ CAIU^pS-A^ ;
JOSÉ MAWA^MO^^^ ^ ^ r ,

r ••

'

jíVUS--

"X-

V. I . jí.VI -T'■  i |i ■ ji ■ -,

,xO CÉSAR FERRARI CECOTFI-
|EEO.]NrARÍ)0 Ff ÇHEÇÓ FpfeES ■ '

iMARCOS^AOTOMO.P^Á-kséR -' '' •
\'

,  OBS: 9i J

PROJETO
■ REpÜERIMENTO''r^.''_^
OA-TA: P.3'/ I' l/

•  . I I j I " ■ ■

RÉS.ULTÁÜO. dÂ YQTAÇÃD ' ^
•  / . ..• ■ . ,rv • •• ■•-Y- ■ ■ ■ - ■ ,■

apróVadóe

POR.-. AIÀaSX.
t^Vf!

iMÀRGpS-SXbLES GQEElip^^. '
pOBERTO-B^^BBO.S.ÂBÀsfl^
[v^LSONfllEÈMOõBB ■ 'j X'

A.i'" ■ i' . . V ■■ f/'! 7-.-.•-I ••,•-' ,r,t ■"

■■!'■•■ '
' j- -í' ■

I  ̂

SSAO

S'ALA.DAS:SES
- \

, •■ PRESI
'  • ' . * 1

rE^.eitÀdoppx
VxSÀLXDAS-'SE$SÕÉ^_IÀ^A^

7' .«fAK.x-víM'' : "X™.

; ■'■ ■ v^AlÀDils SÍKESÕRS. .
\  , ■ , ' •- ■ f 'j' ■
-  • • . .i " , ■ •'■ ■'•■ • . . ■ '^ • ."V I .■ ' f•  ■ - ^ A: . , ■ -v

• íF

/-''v - ; T : TT ' ■ í ^ ^ \ ^PT^S1P£|ÍTE V

.- ;RÉTIRAE),p DA ÉAÜÇA Ã z: ■ ■' ' '
'Ar "■ -^^íSoeríme

v:

■) t-

^ '• a'.. ár^ANIMipADE .,
'jÉU n.fÂí%PNÇAO

j ■■ .

Sesssiio _
.  ; r í '

Presidente^; /

f

;  "jFeliza Nqçao!fUjp peus é o S^
" RuaBat;ãodeItapemirim:-bS'féèM-'C:EP §30MÍ:'5^^.P^°?Í':9'^^'t^R^E'''^'[^Í^f^^^

'  • ■ •'pÁBX;'(28y3526-5Í22'?PÁ^í|(28A352V5T53 'r.Brrnáií; ímçí@cfPci:es.go^Er '■

1

2  -

3  -

4  -

5  -

6  -

7  -

8  -

9  -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 ■

18 ■

19

20

- JéL

■TUNTADAS;

0<?
Io
Ao

'df^L^C-tLCr)^ P.^i. ú

7M0- ̂  ^^° l?NO-7\>,CS-"K'^.avv^
44
M.

C e W-
-Q^O^ tira A C cnJ\^

ü

/ JO

k 0^ V

\j^

3c^- ÇõÚ^çA
- \